附件C
按學科劃分的2007/08及2008/09應屆畢業生的總平均分比較
	學科
	2007/08
	2008/09

	
	參加評核計劃的應屆畢業生人數#
	總平均分
	參加評核計劃的應屆畢業生人數
	總平均分

	文科及人文科學科
	1,207
	6.74
	1,306
	6.85

	商科及管理科
	3,495
	6.73
	3,702
	6.77

	教育科
	455
	6.38
	485
	6.58

	工程科及科技科
	1,940
	6.36
	2,193
	6.42

	醫科、牙科及護理科
	375
	6.66
	382
	6.81

	自然科學科
	1,973
	6.52
	2,073
	6.59

	社會科學科
	1,767
	6.78
	1,649
	6.86

	總數：
	11,212
	6.62
	11,790
	6.69


# 全日制及兼讀制的學生均可參加評核計劃。
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